اور قوم کے دوسرے گروہ نے اسے جھٹلایا اور اپنے مکانات میں ہی ٹھہر رہے صبح کے وقت دشمن لشکر نے
ان پر حملہ کر کے تباہ و برباد کر دیا۔ یہ میری اتباع کرنے والوں اور میری نافرمانی کرنے والوں کی مثال ہے۔
(صحیح بخاری کتاب الاعتصام باب الاقتداء بسنن رسول اللہ حدیث نمبر 6740)

منگل 30 ستمبر 2003ء 3 شعبان 1424 ہجری - 30 ستمبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 222

## عطیات برائے امداد طلباء

حصول علم ہمارا دینی فریضہ ہے۔ جماعت کو خدا
کے فضل سے اس فریضہ کی ادائیگی کیلئے مستحق طلبہ و
طالبات کی مالی معاونت کی توفیق مل رہی ہے۔ اس
مقصد کیلئے نظارت تعلیم کے تحت باقاعدہ شعبہ قائم
کیا گیا ہے۔ اس شعبہ کی طرف سے ہر سال
سینکڑوں احمدی طلبہ کو وظائف دیئے جاتے ہیں۔